1
Zastrzegamy sobie prawo do zmian technicznych beg-luxomat.com 30.04.2026
PD9-SH-24V-LED Zestaw
93210-92346
Napięcie: 24 V DC
Wymiary: Ø 45 x 28 mm + Ø 45 mm
(92346)
Obszar detekcji: poziomo 360° (Montaż
sufitowy)
Dane zamówienia
Nazwa Kolor Nr art.
PD9-SH-24V-LED biały 93210
Pierścień osłonowy PD9 Ø 45 mm srebrny 92346
2
Zastrzegamy sobie prawo do zmian technicznych beg-luxomat.com 30.04.2026
Dane techniczne
Napięcie: 24 V DC
Wymiary: Ø 45 x 28 mm +
Ø 45 mm (92346)
Obszar detekcji: poziomo 360°
(Montaż sufitowy)
Zasięg:
maks. Ø 10 m
(poprzecznie)
maks. Ø 6 m
(frontalny)
maks. Ø 4 m
(siedzący)
Obszar monitorowany
(ruch styczny):
78 m² / 2.5 m
Wysokość montażu
Min./Maks./Zalecana
wysokość montażu: 2 m / 5 m / 2.5 m
Stopień / Klasa
ochrony: IP20 / Klasa II
Klasa ochrony
mechanicznej: IK03
Temperatura
otoczenia: -5 °C (do) +45 °C
Obudowa:
poliwęglan,
odporny na
promieniowanie UV
Kolor materiału: srebrny matowy
(92346)
Długość przewodu: 350 mm
Moc załączania: 24V DC / 0.5mA
Informacje o produkcie
Zestaw : PD9-SH-24V-LED + Pierścień osłonowy PD9
Ø 45 mm srebrny matowy
Mini-czujnik obecności
Do integracji z systemami automatyki budynkowej
Wyjście 24V DC / 0,5mA
93210: Z diodą LED jako wskaźnikiem ruchu
3
Zastrzegamy sobie prawo do zmian technicznych beg-luxomat.com 30.04.2026
4
Zastrzegamy sobie prawo do zmian technicznych beg-luxomat.com 30.04.2026
Zestaw
Aby otrzymać zestaw zgodnie ze specyfikacją techniczną, proszę zamówić wymienione produkty.
PD9-SH-24V-LED
Nr art.: 93210
Napięcie: 24 V DC
Wymiary: Ø 45 x 28 mm
Obszar detekcji: poziomo 360° (Montaż sufitowy)
Pierścień osłonowy PD9 Ø 45 mm
Nr art.: 92346
Wymiary: Ø 45 mm
Kolor materiału: srebrny matowy